
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18.12.2012 г. № 672-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О проекте закона Свердловской  
области № ПЗ-1064 «О внесении  
изменений в статью 2 Закона  
Свердловской области «О признании  
граждан малоимущими в целях  
предоставления им по договорам  
социального найма жилых помещений  
муниципального жилищного  
фонда на территории Свердловской  
области» и Закон Свердловской  
области «Об учете малоимущих  
граждан в качестве нуждающихся  
в предоставляемых по договорам  
социального найма жилых помещениях  
муниципального жилищного фонда на 
территории Свердловской области»  
(второе чтение) 
 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1064 «О внесе-
нии изменений в статью 2 Закона Свердловской области «О признании граж-
дан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального 
найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории 
Свердловской области» и Закон Свердловской области «Об учете малоиму-
щих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам со-
циального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на 
территории Свердловской области» во втором чтении. 

2. Комитету Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры 
и жилищной политике (Исаков О.Ю.) подготовить и внести законопроект на 
четырнадцатое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его в 
третьем чтении. 

 
Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

9.2п-мис 


